33903900000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA 
JURÍDICA; FONTE DE RECURSOS: 150010020000 - RECURSOS NÃO 
VINCULADOS DE IMPOSTOS - (SAÚDE); 160000000000 - TRANSFERÊNCIAS 
FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO 
FEDERAL. 

VALOR GLOBAL ESTIMADO DO CONTRATO: R$ 3.600,00 (Três mil e seiscentos 
reais). 
VALOR MENSAL ESTIMADO DO CONTRATO: R$ 3.600,00 (Três mil e seiscentos 
reais). 
ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01/2025 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 02/01/2025 à 31/01/2025 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORDEIROS, CNPJ Nº 
11.342.536/0001-01 – Assina pela Contratante: ELIZETE PEREIRA DA SILVA – 
GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

[...]

VINCULADOS DE IMPOSTOS - (SAÚDE); 16000000 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO 
A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDERAL; 
16320000 - TRANSFERÊNCIAS DO ESTADO REFERENTES A CONVÊNIOS E 
INSTRUMENTOS CONGÊNERES VINCULADOS A SAÚDE. 

2.1. VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 50.376,70 (cinquenta mil, trezentos e 
setenta e seis reais, setenta centavos). 

ASSINATURA DO CONTRATO: 07/02/2025. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 07/02/2025 à 07/03/2025. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS BAHIA, CNPJ nº 
30.886.164/0001-29 – Assina pela Contratante: ELIZETE PEREIRA DA SILVA, CPF